平成 30 年 7 月 1 日

転職マニュアル株式会社

採用ご担当者様

             〒100-1000

         東京都○○区○○町

1 丁目 1 番地 1 号

氏名：○○ 太郎

連絡先：090-1111-2222

E-mail： taro@tenmanual.com

内定承諾書の送付について

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

先日は、内定を頂きましてありがとうございました。

早速、内定承諾書をご送付させていただきますので宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【同封書類】

 内定承諾書 1 通

 以上